PACOTE .CONTENDO NO MÍNIMO 36 FRALDAS
DESCARTÁVEIS, A EMBALAGEM DO PRODUTO
DEVE  ESTAR  EM  PERFEITAS  CONDIÇÕES,
NÃO VIOLADA.

PAC 150,00 20,0000 3.000,0000

MODELO: INFANTIL
MARCA/FABRICANTE: BABYPISS

Valor total da proposta: 3.418,6000

O valor total dessa proposta é de R$3.418,6000 (três mil e quatrocentos e dezoito reais e sessenta centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 748 - Sicredi
Conta: 43922-5
Agencia: 0217
Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 15 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Observações:
Prazo de validade mínimo dos itens de 85% (oitenta e cinco por cento) da validade total estabelecida pela ANVISA.